ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Прибрежнинского муниципального образования

ОФИЦИАЛЬНОЕ  ИЗДАНИЕ ПРИБРЕЖНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Учредитель: Дума Прибрежнинского  сельского поселения, решение (№2 от 25.10.2005 г.)

Адрес: 665748 Иркутская область, Братский район, пос. Прибрежный, пер. Школьный, 9

Телефон для справок: 408- 392

Ответственность за выпуск и содержание несет Глава Поселения

тираж  50  экземпляров

03.11.2016  года

                 четверг

№33
ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Содержание:
1. Постановление от 31.10.2016г. №98 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования»
2. Постановление от 01.11.2016г. №99 «О проведении публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования»

3. Памятка безопасность на воде в зимний период.
4. Памятка пожарная безопасность в частном секторе.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИБРЕЖНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №98
от «31» октября 2016 года

                  п. Прибрежный

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования

Рассмотрев предложение администрации Прибрежнинского сельского поселения, с учетом заключения Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования (далее Комиссии), руководствуясь статьей 22 Порядка применения правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования и внесения в них изменений, утвержденных решением Думы Прибрежнинского сельского поселения от 26.12.2013г. № 39, на основании части 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и  застройки Прибрежнинского муниципального образования подготовить проект решения думы Прибрежнинского сельского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в карту градостроительного зонирования (согласно рекомендациям Комиссии).

2.  Направить копию настоящего постановления заявителю.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и размещению на официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского

муниципального образования

Ю.Л. Мариньчев

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИБРЕЖНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №99
от «01» ноября 2016 года

                  п. Прибрежный

О проведении публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования

Рассмотрев представленный Комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования проект решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования, руководствуясь статьей 22 Порядка применения правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования и внесения в них изменений, утвержденного решением Думы Прибрежнинского сельского поселения от 26.12.2013г. №39, на основании части 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования (Приложение №1) назначить на 01 декабря 2016г. в 15:00 часов по адресу: п. Прибрежный, пер. Школьный, 9, в здании администрации.

2.  Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования:
2.1 организовать и провести публичные слушания по проекту решения;

2.2 подготовить протокол и заключение по результатам проведения публичных слушаний в установленный законом срок;

2.3 опубликовать заключение по результатам проведения публичных слушаний в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление и проект решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования опубликовать в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского

муниципального образования

 Ю.Л. Мариньчев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

№ ____  от  __________  2016 г.

О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования

 В целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Прибрежнинского муниципального образования рассмотрев проект решения Думы Прибрежнинского сельского поселения, протоколы публичных слушаний по проекту решения Думы Прибрежнинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования» от ___.___.2016 г. № __, заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения от ___.___.2016г., в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, руководствуясь статьей 47 Устава Прибрежнинского муниципального образования, Дума Прибрежнинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести в Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Прибрежнинского МО следующие изменения:

1.1. В отношении земельного участка, общей площадью 58 532 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Братский район, 1222 м южнее п. Прибрежный, изменить территориальную зону «инженерной инфраструктуры (ИЗ 400)» на территориальную зону «складирования и захоронения отходов (СНЗ 702)» (Приложение № 1).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения.

Глава Прибрежнинского

муниципального образования

Ю.Л. Мариньчев
[image: image1.png]BUHBORUD MOXAUD HOMOUDL NIaHND ]

$8-51-s¢ (Ts6€)

 exmodes semaios
ieosie ngHOY

uHned w.a:zwmmmo,

. 19hdem SHHEEHS0)
eriHos Bu mAkiael o evsedeg

Jlanoused n IGHWITIOAL oUMNOQALLI n:io
1AJOW WOIOHD oL XBLOBIN XVdEL g

i JNHYIAVHE &

WIHALC MLt 1qRrTTIadL
‘UIGHIGLIOL 91190 LAION WOIBHD Ho| |

o._os_mmom_._u Esmms%moqo: onod - y
onxodoLoo oHauead oH

‘onavammed 0di01Mg inAaLouel wrHaoBLD MdL i~
o uison : 8 MLOOHOBUO 3 ALAHWIN O1AQOILr 8
: : = 199010 1 19HX0d0L00 ‘I9HALaLeINMHE 819TAg
2118 1 10 VMLIALIOL SLUBLeYT - KOJOH BT 9100Hh0du aivisdagodu o
s_zmvSQ wiisHHeLrge o0Rd OMOduITL 3.061 BH alBELoURY - AxnOHUTO @ ol BH aimifoxiag o
19LM0 91118060 ' AITIONOLLBH D108 oH 'aLuhndy oH -

- [BMHeL A0BLMeEBITIOl BH - & ; ; 10HX0d0190 @

[image: image2.png]‘I9H3LD :3%& m_,,.mos__._q xs.,mz%_.

M@I@%I@N.Hﬁ@rﬁ T '0,5°0 90HOW M WK ,w_,z,,m

g 4 R
 WIDBhILRLOW MIaHhouoLT3d L a11

_ - BH MoLUA 1 dydu BuHeYeLOU a1U1dAHloN &

NITHXHAdINUdI '
AUHVAOdNINdOD
HOHdVXO1I

7